Band I., Nr. 275, Seite 347-348

Arnold und seine Gemahlin Junzila geben dem Kloster Allerheiligen in Schaffhausen all ihr ererbtes Gut an genannten Orten unter ausgedrückten Bedingungen.

Ohne Ortsangabe, 1122. Januar 6.

Notum sit omnibus tam futuris quam presentibus, quod ego Arnoldus et uxor mea Iunzila tradimus sancto salvatori et omnibus sanctis eius in cenobio Scaffuse quicquid predii ego a progenitoribus meis hereditario iure possideo, vel quicquid ego et uxor mea ad presens habere videmur apud Hilteneswilare et Escericheswilare et Bleichun et Langenowa inferiorem et superiorem et Raprehteswilare et Wielandeswilare et Erchenarteswilare et Steinibach, eo pacto, ut servicium dei per Scaffusenses fratres in eodem predio nostro in perpetuum fiat et stabiliatur absque . . . *annuali* . . . censu. Ipse autem abbas Adalbertus, in cuius presentia hec facta sunt cum consensu fratrum suorum . . . *concessit* . . . fratribus in eodem predio nostro deo servientibus *quicquid proprietatis habuit* in locis quorum nomina hec sunt: Rödolfesriet¹, Steinibach, Rödenwilare, Tentenwilare, et carradam vini de Lupins² per singulos annos. Hec predia dedit abbas et fratres eius illis fratribus quos ipsi ad serviendum deo in predio nostro destinarent *ea condicione, ut nec mihi nec uxori mee de prediis et rebus, quas in presenti videmur^b habere vel postmodum possumus acquirere, predicto loco nihil demere, nihil liceat quacumque occasione subtrahere.* Predium quoque in Öueltingen³, quod ego et uxor mea cum X marcis rogatu eorum redemimus, nobis addiderunt eo pacto, ut nos idem quamdiu ipsi predictam pecuniam redderent possideremus. Hec omnia tali pacto et ea conditione acta et firmata sunt, ut . . . *nec* . . . abbas *nec* fratres sui, *nec* ego vel aliquis meorum de his omnibus minuere aut infringere postmodum aliquid . . . *audeant, quin servitium dei in predio nostro a fratribus Scaffusensibus die noctuque expleatur* Nomina ergo testium sub quorum presentia hec gesta sunt subnotari fecimus. Adalbertus et Reinardus frater eius. Rapoto et frater eius Sigifridus de Lampolteswilare. Eberardus de Nicenwilare. Bertoldus et frater eius Winezo de Bacheline. Heremannus et frater eius

^aDas erwähnte Urkundenbuch hat *Lupinis*.

^bAnfangs stand *videbamur*, dann wurde die Silbe *ba* wieder ausradiert.

¹Ober- bzw. Unterrussenried, Neukirch, FN.

²Maienfeld, Kt. Graubünden, Schweiz.

³Ober- bzw. Unteruhldingen, Uhldingen-Mühlhofen, FN.

II

Rödolfus de Langensê⁴. Gebezo. Rõthardus. Sefrit. Wernerus. Burchardus de Raprehteswilare. Heribortus et frater eius Adalbero de Berenriet. Rõthart de Niwenschilichun. Werner et iterum Werner de Flõnowa. Marquardus et filii eius Mar[quar]tus^c et Swigerus de Steinibach. Adalbertus et Werner. Rödolfus. Heinricus de Rõdenwilare. Liutericus et filii eius Liutericus et Bernardus. Chõno de Mõtolfesse⁵. Bernardus. Burchardus. Arnoldus de Tentenwilare. Werner et frater eius Egelolfus de Hûbilberc⁶. Ődalricus et fratres eius Wernerus. Hezelo. Bernardus de Tegerense. dux Heinricus et filius eius Heinricus de Ravenespurc, quibus locus ille in advocatiam commissus est. Gesta sunt hec anno dominice incarnationis MCXXII., indictione XV., epactis XI, luna XXVI., feria VI. nativitatis, epiphanie, regnante Heinrico imperatore Romanorum, sub duce Friderico, comite Hartmanno.